
CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

RUA 21 DE ABRIL, S/N, CENTRO, POÇO BRANCO/RN, CEP: 59.560-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

24.193.211/0001-56CNPJ:

TELEFONE:(84)3265-2007

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 041200001

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO - CONTRATANTE

VERA MARIA DE MORAIS SAMPAIO 23040750453 - CONTRATADO

ASSINATURAS:

POÇO BRANCO/RN, 04 de janeiro de 2024.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

POÇO BRANCO/RN, 04 de janeiro de 2024.

MARIO SERGIO DE FREITAS

SECRETARIO LEGISLATIVO

01 031 0001 2001

CPNJ nº 48.827.294/0001-56

CPNJ nº 24.193.211/0001-56

05 MESES
R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)

3.3.90.39.00

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, modificada pelo Decreto Presidencial nº 9.412/2018
CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

VERA MARIA DE MORAIS SAMPAIO 23040750453

100

Contratação de empresa especializada para atuar na prestação de serviços auxiliares de caráter 
administrativo, compreendendo a execução de atividades de apoio aos setores de tesouraria e controladoria 
da Câmara Municipal de Poço Branco/RN.

Contratação de empresa especializada para atuar na prestação de serviços auxiliares de caráter
administrativo, compreendendo a execução de atividades de apoio aos setores de tesouraria e
controladoria da Câmara Municipal de Poço Branco/RN.


